
Warszawa, dnia 12 września 2022 r. 

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego  

ul. Foksal 17,  

00-372 Warszawa 

Wszyscy Wykonawcy 

ZP.26.29.2022.1 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00326481 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:      postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: Druk książek część nr 1–„Wierni wyznawcy 

Hitlera. Jak zwykli ludzie stali się nazistami” część nr 2 -„Trzy pokolenia. Opowieść o Izabelli 

Galickiej i jej rodzinie-rodach Gieysztorów oraz Mikulskich”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021.1120 ze zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu w dniu 9 września 2022 r. zostały otwarte 

następujące oferty: 

Część nr 1 - „Wierni wyznawcy Hitlera. Jak zwykli ludzie stali się nazistami”: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena całkowita 

1. Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o.,  

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 

11 466 zł brutto 

2. Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70 – 001 Szczecin 

17 103,24 zł brutto 

3. UNIDRUK sp. z ograniczoną odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 

ul. Bronowicka 117, 30 – 121 Kraków 

23 623,60 zł brutto 

4. Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

al. Piastów 42, 71 – 062 Szczecin 

23 311,60 zł brutto 

5. Machina Druku Sp. z o.o., sp. komandytowa 

ul. Kociewska 26 f, 87 – 100 Toruń  

20 150 zł brutto 

6. Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o.,  

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 

12 012 zł brutto 

 

 

 



Część nr 2 - „Trzy pokolenia. Opowieść o Izabelli Galickiej i jej rodzinie-rodach Gieysztorów oraz Mikulskich”: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena całkowita 

1. Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o.,  

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 

 26 565 zł brutto 

2. Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70 – 001 Szczecin 

 21 888 zł brutto 

3. UNIDRUK sp. z ograniczoną odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 

ul. Bronowicka 117, 30 – 121 Kraków 

30 398,50 zł brutto 

4. Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

al. Piastów 42, 71 – 062 Szczecin 

27 720,00 zł brutto 

5. Machina Druku Sp. z o.o., sp. komandytowa 

ul. Kociewska 26 f, 87 – 100 Toruń 

35 552 zł brutto 

6. Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o.,  

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 

26 565 zł brutto 

 


